



## Rm Ejendomsinvest ApS

Idyl Allé 24  
6000 Kolding  
CVR-nr. 39438518

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.04.2021

---

**Kenneth Riisborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rm Ejendomsinvest ApS

Idyl Allé 24

6000 Kolding

CVR-nr.: 39438518

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kenneth Riisborg, direktør

Morten Meinert Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og udleje boliger, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 293 t.kr. mod et overskud på 795 t.kr. i 2019. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>520.762</b>	<b>355.205</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(95.076)	(169.696)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>425.686</b>	<b>185.509</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(39.501)	835.641
<b>Resultat før skat</b>		<b>386.185</b>	<b>1.021.150</b>
Skat af årets resultat	3	(93.650)	(226.290)
<b>Årets resultat</b>		<b>292.535</b>	<b>794.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		292.535	794.860
<b>Resultatdisponering</b>		<b>292.535</b>	<b>794.860</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		11.821.000	10.546.496
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>11.821.000</b>	<b>10.546.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.821.000</b>	<b>10.546.496</b>
Periodeafgrænsningsposter		3.062	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.062</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>208.345</b>	<b>169.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>211.407</b>	<b>169.723</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.032.407</b>	<b>10.716.219</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		2.348.508	2.055.973
<b>Egenkapital</b>		<b>2.508.508</b>	<b>2.215.973</b>
Udskudt skat		171.224	170.590
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>171.224</b>	<b>170.590</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.874.955	7.097.032
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.874.955</b>	<b>7.097.032</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	225.000	231.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.984.253	760.377
Skyldig skat		43.017	55.121
Anden gæld	6	217.700	178.075
Periodeafgrænsningsposter		7.750	7.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.477.720</b>	<b>1.232.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.352.675</b>	<b>8.329.656</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.032.407</b>	<b>10.716.219</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	2.055.973	2.215.973
Årets resultat	0	292.535	292.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>2.348.508</b>	<b>2.508.508</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.876	40.964
Renteomkostninger i øvrigt	68.491	69.963
Øvrige finansielle omkostninger	2.709	58.769
	<b>95.076</b>	<b>169.696</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	93.016	52.646
Ændring af udskudt skat	634	173.644
	<b>93.650</b>	<b>226.290</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	9.673.859
Tilgange	1.314.005
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.987.864</b>
Opskrivninger primo	872.637
Årets opskrivninger	(39.501)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>833.136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.821.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af beboelsesejendomme beliggende i Kolding.

Investerings ejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model. Det normaliserede driftsafkast udgør 591 t.kr. Afkastkravet udgør 5% pr. 31.12.2020 (5% pr. 31.12.2019). Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastansættelsen af dagsværdien.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.075 t.kr.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	225.000	231.301	6.874.955	5.983.437
	<b>225.000</b>	<b>231.301</b>	<b>6.874.955</b>	<b>5.983.437</b>

## 6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	217.700	178.075
	<b>217.700</b>	<b>178.075</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.821.000 kr.
